ת"פ 45273-06-17 פרקליטות מחוז חיפה - פלילי נ' אבני(אחר/נוסף)

בפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
המאשימה
מדינת ישראל פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

נגד
הנאשם
דניאל רון אבני

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של ייצור, הכנה והפקה - עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (**להלן: "פקודת הסמים"**) ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (**להלן: "חוק העונשין"**). כמו כן מיוחסת לנאשם עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, והחזקת כלים להכנת סמים מסוכנים - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

2.

במסגרת חקירתו הנגדית של ב"כ המאשימה הוצג בפני העד כתב האישום המתוקן במסגרת התיק המתנהל כנגדו, ת"פ 45224-06-17, והכרעת הדין מאותו הליך, ופרוטוקול הדיון (ת/14 ו-ת/14א). העד שתק וסירב להשיב לשאלות ב"כ המאשימה. לאור שתיקת העד, ביקש ב"כ המאשימה להגיש את אמרות העד במסגרת סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971 (להלן: **"פקודת הראיות"**). ב"כ התנגד שכן יש להגישן על פי

הוראות החוק. אמרות העד הוגשו לבית המשפט וסומנו ת/15 ועד ת/22ב.

58. גם לאחר הגשת אמרות העד, סירב עידן להשיב לשאלות ב"כ המאשימה ולשאלת בית המשפט השיב שאין לו כל כוונה לענות לשאלותיו.

59.

"לא אחת עמד בית משפט זה על כך שאין לראות עדות בהכרח ותמיד כחטיבה שלמה אחת אשר יש לקבלה או לדחותה באופן כולל (ע"פ 1275/09 פלוני נ' מדינת ישראל, בפסקה 44 (1.9.2009); ע"פ 5762/13 פאעור נ' מדינת ישראל, בפסקה 46 (21.10.2014) (להלן: עניין פאעור); ע"פ 10152/17 מדינת ישראל נ' ח'טיב, בפסקה 17 (10.5.2018) (להלן: עניין ח'טיב); סעיף 57 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971). כלל זה רלוונטי ביתר שאת בעת שהעדים הם שותפים לדבר עבירה, שכן אלו מבקשים, על דרך הכלל, למזער את חלקם בביצוע העבירות המשותפות, ומשום כך עדותם לא תמיד תשקף את האמת העובדתית בשלמותה (ע"פ 5825/97 שלום נ' מדינת ישראל, פ"ד נה(2) 950, 933 (2001); ע"פ 2478/12 אגבריה נ' מדינת ישראל, בפסקה 17 (13.5.2015))."

לפקודת הסמים המסוכנים ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין; עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין; החזקת כלים להכנת סמים מסוכנים - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים